
久喜白岡薬剤師会学術講演会

2023年 3 月14 日（火）19:00 ～ 20:30日 時

演 者 白岡中央総合病院

循環器内科（内科 医長） 木戸 秀聡 先生

特別講演 （19:00～20:30）

「高齢者の心房細動・静脈血栓塞栓症に
おける治療と薬物療法」

ご自宅や病院、調剤薬局から、是非ご視聴いただきますよう、
お願い申し上げます。ご視聴には事前登録が必要となります。
右記の二次元コードもしくは裏面をご確認下さい。

当日は、ご施設名、ご芳名のご入力をお願い申し上げます。
ご入力いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Zoomによるオンライン配信

座 長

小松 由美子 先生

あおい薬局北店

久喜白岡薬剤師会 第一三共株式会社共催

配信会場
三高サロン
久喜市久喜中央4-9-83てられす4階
TEL. 0480-23-5522

●日本薬剤師会研修センター認定研修点数付与予定
●パスワード送信アドレス komatsu@kinki-dp.co.jp

《ご確認ください》
非会員の方は参加事務手数料として 500 円を下記口座へ3月4日までにお振込みください。
振込確認ができない場合は、点数は付与されませんので、予めご了承ください
【振込口座先】埼玉りそな銀行 久喜支店 普通 5795928 久喜白岡薬剤師会
＊振込の際０３１４をお名前の前に入力ください（例）「０３１４クキヤクコ」

【お申込み締め切り：3月4日（土）まで



会場のご案内

方法1.【メール】
二次元コードによるメール
または下記アドレス宛にメール

手順1:右記二次元コードをスキャン
手順2:ウェビナー登録画面が開きます
手順3:「ご氏名、メールアドレス、ご施設名、薬剤師会会員、薬剤師免許登録番号」
を入力して登録ボタンを押してください
改めて担当者よりご連絡をさせていただきます。
担当者︓第一三共株式会社 熊谷 桂
メールアドレス︓kumagai.kei.kf@daiichisankyo.co.jp

久喜白岡薬剤師会学術講演会

方法2.【FAX】 048‐968‐7300
下記の項目にご記入の上、FAXで申込みをお願いいたします。
記載いただいたメールアドレスに、改めて責任者よりご連絡いたします。

ご所属︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

お名前︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご職種︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご連絡先︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

メールアドレス(必須)︓ ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
※メールアドレスの記載漏れ、記入ミスなどがございますと、視聴用URLを

送付できませんので、ご注意ください。

宛先︓第一三共株式会社 熊谷 桂
FAX：048‐968‐7300

以下の方法のいずれかより「事前登録申し込み」をお願い申し上げます。
視聴URL、パスワードを送付させて頂きます。

お問合せ先
第一三共株式会社 熊谷 桂

090-6790-0432

共催 久喜白岡薬剤師会 第一三共株式会社


